
 

Zamawiający:  Tarnów, dnia 23.08.2024 r. 
Akademia Tarnowska  
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), zw. 

dalej Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na ,,Dostawę urządzeń  

i akcesoriów komputerowych, urządzeń wielofunkcyjnych oraz oprogramowania dla Akademii 

Tarnowskiej – etap II” Nr referencyjny: K-dzpz/382-15/2024 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
w terminie wyznaczonym na składanie ofert tj. do 23.08.2024 r. do godz. 10:00:00, swoją ofertę złożyło 
10 Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1 – Urządzenia komputerowe 1 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

40 950,39 

7 
NTT Technology Sp. z o. o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa-Wesoła  

39 990,99 

8 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Adres: Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

39 079,56 

10 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

54 366,00 

Część 2 – Urządzenia komputerowe 2 

8 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

15 343,02 

Część 3 –Akcesoria komputerowe 

1 
WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 
ul. Azaliowa 44, 26-652 Janiszew 

54 268,83 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

58 332,75 

Część 4 – Oprogramowanie 

4 
JMJ Sp. z o.o. 
ul. Śliwkowa 1 , 78-100 Niekanin  

10 841,22 

9 
Compro System IT sp. z o.o. 
Ul. Sowińskiego 4,  40-018 Katowice, 

10 808,01 

10 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

13 431,60 

Część 5 – Część 5 - Urządzenia sieciowe 

Brak złożonych ofert 



 

Część 6 –Monitor interaktywny 

3 
GRUPA MAC S.A. 
ul. Witosa 76, 25-561 Kielce  

7 500,00 

6 
Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

4 535,01 

Część 7 – Baterie do UPS-ów 

Brak złożonych ofert 

Część 8 – Drukarki 3D 

2 
Crave3D Adam Kopczyński 
ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 

22 564,35 

10 
X3D spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Ceynowy 21, 77-100 Bytów 

23 726,70 

Część 9 – Urządzenia wielofunkcyjne 

Brak złożonych ofert 

Część 10 – Urządzenia komputerowe 3 

5 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  

40 792,95 

 
 
                                                                                                       Rektor Akademii Tarnowskiej 

                                                                                dr hab. Małgorzata Kołpa – prof. Uczelni 

, prof. Uczelni Otrzymują:  
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


